
Zápas 2. kola ze dne 

HC Bílý Újezd - HC Lípa 14 : 0 (4:0,5:0,5:0)
vyloučení:

2 min: Procházka, Arnošt Zd.ml., Jiroud 2x, Cita J. 2x, Dyntar  2x, Pilc T. 2x, Smutný, Cita V.
10 min: -

5 + do konce utkání: Vosyka J.
branky:

8:36 Arnošr Zd. ml. (Petera)  26:20 Petera (-)
12:02 Effemberk (-)  39:59 Rygr (Arnošt Zd. ml.)
18:08 Vosyka (-)  41:32 Cita J.(Arnošt Zd. ml)
18:26 Dohnal (Cita V.)  43:03 Arnošt Zd. ml (-)
21:31 Dohnal  (-)  47:04 Dvořák (Smutný)
22:22 Jiroud (Smutný)  52:00 Petera (-)
 25:16 Cita J. (-)  55:13 Arnošt Zd. st. (-)

hvězda zápasu: Zdenek Arnošt ml. – 2 góly a 2 asistence
rozhodčí: Votroubek, Burýšek

Reportáž ze zápasu:

RHL 2007 - 2008
8.11.2007

       Druhé kolo svedlo dohromady dva soupeře, které v prvním zápasu přesvědčivě vyhráli dvojciferným výsledkem. 
Nováček soutěže HC Lípa  neskrýval touhu svého zkušenějšího soka z Bílého Újezdu potrápit. První minuty zápasu však 
ukázaly pravý opak. Už při prvním útoku mohl rozvlnit síť nováčka Zdenek Arnošt. V rozhodujícím okamžiku střelby 
však upadl a minul prázdnou branku. Zastřelování újezdeckých borců trvalo do deváté minuty, kdy svůj reparát opakoval 

sestava:
brankář: Vošlajer (22)

1. útok: Effenberk (23), Mervart (19)
Arnošt Zd. ml. (8), Petera (21), Vosyka (33), Arnošt Zd.st (10)

2. útok: Dohnal (16), Pilc T. (4)
Dyntar D. (75), Cita V. (18), Rygr (3)

3. útok: Dvořák (12), Smutný (17)
Jiroud (71), Cita J. (11), Procházka (92)

pozn.: v závorce je číslo hráče

Zdenek Arnošt. Tentokrát s úspěchem zakončil po přihrávce centra Petery. Ve třinácté minutě se otevřela cesta z 
obranného pásma na útočnou modrou Leoši Effengerkovi a ten prostřelil vše co mu stálo v cestě a skóroval. HC BU vede 
2:0 další šance se štěstím likviduje brankář Lípy. Fazónu prvního útoku potvrzuje Jarda Vosyka třetím gólem necelé dvě 
minuty před koncem třetiny. Na střelecké hody prvního útoku pak navázal Aleš Dohnal brankou na 4:0 po spolupráci s V. 
Citou. První třetinu měl nováček z Lípy za sebou, pasivní skóre mu nenarůstalo hlavně díky umu svého brankáře. Na úvod 
druhé třetiny se zablýskalo u branky Lípy. Nebyla to však gólová situace, nýbrž ruční potyčka domácího Jardy Vosyky a 
hostujícího Lukáše Podstávka. Minizápas obou kohoutů skončil remízou s přispěním rozhodčího Votroubka , který pro 
tento způsob hry neměl pochopení a poslal oba výtržníky předčasně do sprch. Horké hlavy vychladly a přišel na řadu opět 
hokej v podání Aleše Dohnala. Jeho samostatná akce byla okořeněna již jeho druhou brankou. Minutu na to svou vizitku 
předložil i třetí útok po ose Smutný – Jiroud. Posledně jmenovaný zvyšuje na 6:0. Gól odstartoval střelecké manévry, 
které vyvrcholily ve 26. a 27. minutě. To se do „černého“ trefil   Jan Cita a Pavel Petera. Vzrůstající skóre na okamžik 
zastavili rozhodčí Burýšek s Votroubkem, kteří  na sebe upozornili častým vylučováním hráčů obou mužstev. Tzv. gólem 
do šaten uzavřel skóre po dvou třetinách na  9:0 L. Rygr  po přihrání Zd. Arnošta. Brankový účet poslední části zápasu 
otevřel Jan Cita a k němu se přidali postupně Zd. Arnošt ml., Dvořák, Petera a Zd. Arnošt st.. První nulu v letošní 
sezóně vychytal Láďa Vošlajer, který musel čelit ojedinělým, leč nebezpečným akcím soupeře z Lípy. Poražené mužstvo 
sympaticky bojovalo do posledního hvizdu rozhodčího. Nepříjemná porážka zajisté bolí, může však pomoci odhalit 
nováčkovské chyby pro další následující zápasy. Těší i velká divácká návštěva nepochopená obsluhou občerstvovacího 
kiosku. Patrně napětí v hledišti se přeneslo do napětí sítě kiosku, který byl neustále bez proudu (že by příčina závady??).  

info@hcbu.cz www.hcbu.cz


